Câmara Municipal de Corumbataí do Sul

====== CNPJ/MF 80888670/0001-25 ======

Rua Guarani, 139 - Centro – Fone/Fax (0xx44) 3277-1277 - CEP 86.970-000
http://www.cmcorumbatai.pr.gov.br

Corumbataí do Sul - Paraná

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - B

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Corumbataí do Sul - PR, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o gabarito da prova escrita objetiva aplicada no dia 11 de outubro de 2015, referente ao

Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES ADVOGADO
1.  C

2.  A

3.  B

4.  C

5.  D

6.  A

7.  E

8.  B

9.  D

10.  E

11.  E

12.  A

13.  E

14.  B

15.  D

16.  E

17.  A

18.  D

19.  D

20.  C

21.  C

22.  A

23.  D

24.  E

25.  C

26.  B

27.  C

28.  E

29.  A

30.  D

31.  E

32.  B

33.  E

34.  E

35.  E

36.  A

37.  B

38.  C

39.  B

40.  E

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Corumbataí do Sul - PR, 13 de outubro de 2015.

Oripes Zufa
Presidente da Câmara Municipal